01/01/2025 até 31/01/2025 - CENTRALIZADO Folha:  2 

Conta ContábilCod. R Nome da Conta S. Anterior Débito Crédito S. Atual 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial,  cujo Ativo e Passivo estão uniformes na mesma importância  de  
 R$667.184,43(Seiscentos e Sessenta e Sete Mil, Cento e Oitenta e Quatro Reais e Quarenta e Três Centavos) Ressalvando que a  
 responsabilidade do profissional contabilista, fica  restrita apenas ao aspecto meramente técnico desde que reconhecidamente operou  com 
 elementos e comprovantes fornecidos pelo(s) sócio(s) administrador(es) da empresa que se  responsabiliza(m) pela sua exatidão e veracida